АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 февраля 2025 г.                                 № 100
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об утверждении перечня объектов и видов работ для отбывания

наказания лицами, осужденными к обязательным работам, и мест для

отбывания обязательных работ лицам, которым назначено

административное наказание в муниципальном образовании «Карсунский

район» Ульяновской области

В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Россий-

ской Федерации, статьей 32.13 кодекса Российской Федерации об администра-

тивных правонарушениях Российской Федерации, статьей 49 Уголовного ко-

декса Российской Федерации, руководствуясь статьей 43 Устава муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской области, по согласованию

с Инзенским межмуниципальным филиалом федерального казенного учрежде-

ния «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы

исполнения наказания России по Ульяновской области, Управление Федераль-

ной службы судебных приставов по Ульяновской области, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов и видов работ для отбыва-

ния наказания лицами, осужденными к обязательным работам в муниципаль-

ном образовании «Карсунский район» Ульяновской области.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 08.09.2022

№ 667 «Об утверждении перечня объектов и видов работ для отбывания нака-

зания лицами, осужденными к обязательным работам в муниципальном образо-

вании «Карсунский район» Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов

 УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области

                                                                                    от 17 февраля 2025 г. № 100

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и видов работ для отбывания наказания лицами, осужденными

к обязательным работам, и мест для отбывания обязательных работ

лицам, которым назначено административное наказание в

муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области

№

п.п.

Наименование

организации

Виды работ Объекты работ Юридический

адрес

организации

1 2 3 4 5

1. Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Управление

делами»

администрации

муниципального

образования

«Карсунский район»

Ульяновской

области

Работы по

благоустройству в

населенных

пунктах,

территорий

кладбищ, родников

Территория

населенных

пунктов, места

захоронения,

административные

здания

Ульяновская

область,

р.п. Карсун,

пл. 30-летия

Победы д. 6

2.

Муниципальное

учреждение

администрация

муниципального

образования

Большепоселковское

сельское поселение

Карсунского района

Ульяновской

области

Работы по

благоустройству в

населенных

пунктах,

территорий

кладбищ, родников

Территория

населенных

пунктов, места

захоронения,

административные

здания

Ульяновская

область,

Карсунский

район,

с. Большие

Поселки,

ул. Центральная

3.

Муниципальное

учреждение

администрация

муниципального

образования

Горенское сельское

поселение

Карсунского района

Работы по

благоустройству в

населенных

пунктах,

территорий

кладбищ, родников

Территория

населенных

пунктов, места

захоронения,

административные

здания

Ульяновская

область,

Карсунский

район,

с. Татарские

Горенки,

ул. Центральная

2

1 2

Ульяновской

области

3 4 5

4. Муниципальное

учреждение

администрация

муниципального

образования

Вальдиватское

сельское поселение

Карсунского района

Ульяновской

области

Работы по

благоустройству в

населенных

пунктах,

территорий

кладбищ, родников

Территория

населенных

пунктов, места

захоронения,

административные

здания

Ульяновская

область,

Карсунский

район,

с. Вальдиватское,

ул. Новая, д. 2

5. Муниципальное

учреждение

администрация

муниципального

образования

Новопогореловское

сельское поселение

Карсунского района

Ульяновской

области

Работы по

благоустройству в

населенных

пунктах,

территорий

кладбищ, родников

Территория

населенных

пунктов, места

захоронения,

административные

здания

Ульяновская

область,

Карсунский

район, с. Новое

Погорелово,

ул. Центральная

6.

Муниципальное

учреждение

администрация

муниципального

образования Урено –

Карлинское сельское

поселение

Карсунского района

Ульяновской

области

Работы по

благоустройству в

населенных

пунктах,

территорий

кладбищ, родников

Территория

населенных

пунктов, места

захоронения,

административные

здания

Ульяновская

область,

Карсунский

район, с. Урено –

Карлинское,

ул. Полевая

7.

Муниципальное

учреждение

администрация

муниципального

образования

Языковское

городское поселение

Карсунского района

Ульяновской

области

Работы по

благоустройству в

населенных

пунктах,

территорий

кладбищ, родников

Территория

населенных

пунктов, места

захоронения,

административные

здания

Ульяновская

область,

Карсунский

район,

р.п. Языково,

ул. Цветкова,

д. 15

8.

Муниципальное

учреждение

администрация

муниципального

образования

Сосновское сельское

поселение

Карсунского района

Ульяновской

Работы по

благоустройству в

населенных

пунктах,

территорий

кладбищ, родников

Территория

населенных

пунктов, места

захоронения,

административные

здания

Ульяновская

область,

Карсунский

район,

с. Сосновка,

ул. Советская,

д. 25

3

_____________

    1 2

области

3 4 5

	C:\Users\Орг отдел спец № 2\Desktop\Пост обнародование\Перечень объектов\100 от 17.02.2025\1.100 от 17.02.2025.doc
	C:\Users\Орг отдел спец № 2\Desktop\Пост обнародование\Перечень объектов\100 от 17.02.2025\2.прил..docx